
UCHWAŁA NR XI/50/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/9/14 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 22 grudnia 2014 r. 
w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie –Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/9 /14 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 2 ust. 1 przysługującej radnemu ulega 
obniżeniu o 50 złotych za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem i sesji Rady 
Miejskiej, w przypadku braku pisemnego usprawiedliwienia.

2. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 2 ust. 1 nie ulega obniżeniu w przypadku 
delegowania radnego przez przewodniczącego Rady do wykonywania innych czynności związanych z pracą 
Rady.

3. W przypadku przerwy wakacyjnej (nie dłużej niż miesiąc) w obradach organów statutowych Rady 
diety nie są potrącane.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2015 r. i podlega 
opublikowaniu przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 912FA992-BD82-4D50-BA42-AF6AF9197583. Podpisany Strona 1




